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Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN

Baterie

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta

Szerokos$¢ produktu

Certyfikaty, opinie, atesty

Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy
Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Opis produktu

Mamy okazje zaoferowad Panstwu:

e NOwa,
« petnowartosciowa,
» oryginalnie zapakowana.

Teczowa Kaczucha Piramida Swiatta i Dzwieki (2101)

Piramida sorter Teczowa Kaczucha Swiatta i
Dzwieki 2101

40,00 zt

2101
6944167189779
6944167189779
6944167189779
2 x 1,5V Typ AAA
15cm

25 cm

2101

15cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
wielokolorowy
6m+

Plastik

1 kg

Hulie
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ittle’ Roinbow, Duck Stacking 10
e pilaiin] Pequedt) pate o8

Kolorowa kaczuszka, piramidka dedykowana jest dzieciom juz od 6 miesigca zycia. Zabawka posiada efekty
dzwiekowe (kacze odgtosy i melodyjki) uruchamiajgce sie przy wktadaniu kazdego z kolorowych pierscieni na
korpus kaczuszki, oraz efekty Swietlne, mrugajace Swiatetko na brzuszku kaczki. W czasie zabawy dziecko uczy
sie rozpoznawac kolory, ksztatty, sortowaé przedmioty wedtug wielkosci. Zabawka uczy logicznego myslenia,
¢wiczy koordynacje wzrokowo-ruchowa i motoryke paluszkéw.
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Zawartos¢ opakowania:

» kaczuszka z korpusem i podstawka,
« 5 pierscieni o réznych wielkosciach i kolorach.

Piramidka zasilana jest bateriami typu AAA (2x1,5V)- brak w zestawie.

Decydujac sie na zakup tej zabawki Twoje dziecko zyska:

 rozbuduje swoja kreatywnos¢,

» nauczy sie rozpoznawac kolory, ksztatty, dzwieki,
» maluch wyéwiczy zrecznos$¢ koordynacja reka-oko,
» rozwinie sprawnos¢ sensoryczna,

« aktywnie spedzi czas przy zabawie.
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Wymiary:
e piramida ok. 22 cm x 15 cm,
« pierscien najwiekszy o Srednicy ok. 13 cm,
« pierscien najmniejszy o $rednicy ok. 8,5 cm.

Catos¢ zapakowana jest w opakowanie ok. 26 cm x 19,5 cm x 15,5 cm.
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o Lithe/ Rainbow,
e Juguete/apila
arco|iris

Zabawka przeznaczona jest dla dzieci od 6 miesigca zycia.
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